
Zamawiający 
Gmina Grodków  
ul. Warszawska 29 
49-200 Grodków 

Grodków, 11 września 2023 r. 
  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „Budowa ścieżek 
rowerowych na terenie Gminy Grodków – II etap – opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej”. 
 

Nr referencyjny: IGP.VI.271.25.2023 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Cena oferty (zł brutto)  

Część 1 
(etap I) 

Część 1 
(etap II) 

Część 2 
(etap III) 

Część 3 
(etap IV) 

1. 

 
DROG-PLAN 

Przemysław Dłubała 
ul. Styki 5/2 

49-200 GRODKÓW 
 

51.660,00 113.160,00 79.950,00 79.950,00 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie poszczególnych części zamówienia: 1) Część 1: 100.000,00 zł 2) Część 2: 30.000,00 zł 

3) Część 3: 60.000,00 zł. 

 
 

Informację niniejszą  
zamieszcza się na stronie  
prowadzonego postępowania  
w dniu 11.09.2023 r. 
 
 
 

                 BURMISTRZ 
                            (-) 

                                                                                                              Marek Antoniewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Iwona Kokowska - Paluch 
tel. 77 40 40 308 
e-mail: pm@grodkow.pl 

mailto:pm@grodkow.pl

